Rua Eliezer Levy com Av. Mendonça Júnior, 1610

Centro – Macapá – Amapá

fumcultmacapa@gmail.com

CNPJ: 14.535.509-43

ERRATA DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 003/ 2017 -
CREDENCIAMENTO DE ATRAÇÕES ARTÍSTICAS E CULTURAIS

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, no uso de suas atribuições,
publica ERRATA junto ao EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 003/ 2017 -
CREDENCIAMENTO DE ATRAÇÕES ARTÍSTICAS E CULTURAIS PARA
EVENTOS A SEREM REALIZADOS OU APOIADOS PELA FUMCULT para nele
fazer constar:

ONDE SE LÊ:

ANEXO I (OBRIGATÓRIO)

FICHA DE INSCRIÇÃO

DADOS DO PROJETO

NOME DO PROJETO

PROPONENTE

REPRESENTANTE ( ) SIM ( ) NÃO
IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTADO:

NOME ARTÍSTICO OU ATRAÇÃO:

CATEGORIA A QUAL CONCORRE:
( ) Apresentador
( ) Teatro I
( ) Teatro II
( ) Teatro III
(  ) Dança I
( ) Dança II
( ) Dança III

( ) Contação de História
( ) Música I
(  ) Música II
( ) Música III
( ) Música IV
( ) Música V
( ) Música VI

LEIA-SE:

ANEXO I (OBRIGATÓRIO)

FICHA DE INSCRIÇÃO

DADOS DO PROJETO

NOME DO PROJETO

PROPONENTE

REPRESENTANTE (   ) SIM  (   ) NÃO
IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTADO:

NOME ARTÍSTICO OU ATRAÇÃO:

CATEGORIA A QUAL CONCORRE:
(  ) Apresentador I
(  ) Apresentador II
(  ) Teatro I
(  ) Teatro II

 (  ) Música I
(  ) Música II
(  ) Música III
(  ) Música IV
(  ) Música V

(  ) Grupos de Capoeira I
(  ) Grupos de Capoeira II
(  ) Grupos de Marabaixo ou Batuque I
(  ) Grupos de Marabaixo ou Batuque II
(  ) Artes Visuais I

mailto:fumcultmacapa@gmail.com

Rua Eliezer Levy com Av. Mendonça Júnior, 1610

Centro – Macapá – Amapá

fumcultmacapa@gmail.com

CNPJ: 14.535.509-43

(  ) Teatro III
(  ) Teatro IV
(  ) Dança I
(  ) Dança II
(  ) Dança III
(  ) Dança IV
(  ) Contação de História I
(  ) Contação de História II

(  ) Música VI
(  ) Música VII
(  ) Música VIII
(  ) Intervenções Poéticas I
(  ) Intervenções Poéticas II
(  ) Cortejo Artístico I
(  ) Cortejo Artístico II
(  ) Cortejo Artístico III

(  ) Artes Visuais II
(  ) Áudio Visual I
(  ) Áudio Visual II
(  ) Transformista
(  ) DJ

CPF RG PIS

CNPJ RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

BAIRRO CEP

CIDADE UF

TELEFONES

EMAIL

Ao efetuar a inscrição de minha obra artística no EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 003/ 2017 - CREDENCIAMENTO DE
ATRAÇÕES E ARTÍSTICAS E CULTURAIS PARA EVENTOS REALIZADOS OU APOIADOS PELA FUMCULT, declaro estar ciente, e
concordar integralmente com o teor do mesmo, bem como, autorizo desde já, o uso de imagens das propostas selecionadas, e
outras a serem produzidas por ocasião deste edital.

 DECLARO, sob pena das sanções previstas em Lei, que os membros e seus familiares não p o s s u e m  v ínc ulo  com a
Fundação Municipal de Cultura e com a Comissão de Seleção deste certame.

 DECLARO, sob pena prevista em Lei, que houve (OU NÃO) celebração de Contratos e Convênios com administração municipal e
que até a presente data encontra-se em dias com a sua prestação de contas.

 DECLARO que não emprego menor de 1 8  ( d ezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor
de 16 (dezesseis) anos, assim como assume o compromisso de declarar a superveniência de qualquer fato impeditivo à sua
habilitação.

 DECLARO, para fins de participação no processo em pauta, sob as penas da Lei, que inexiste qualquer fato impeditivo à sua
participação no processo citado, que não foi declarada inidônea e não está impedida de contratar com o Poder Público de
qualquer esfera, ou suspensa de contratar com a Administração, e que se compromete a comunicar ocorrência de fatos
supervenientes.

Macapá, ____ de Outubro de 2017.

_____________________________________________

Assinatura do Proponente

RAIMUNDO SÉRGIO MOREIRA DE LEMOS

Diretor – Presidente da FUMCULT

Decreto nº 0129/ 2017 - PMM

mailto:fumcultmacapa@gmail.com